CLURE DF ORIENTAGAD DO
COLEGID MILITAR DE ERAEILIA

Alice Lagares Marques

SEM CLUBE

| Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientacao do Colégio Militar de Brasilia

Strecke : ESTUD MN
Lange : 3500m (Steigung 30m)

00:17:39
00:01:50
00:07:20
00:02:17
00:10:33
00:04:52
00:03:33
00:33:46
00:04:35
00:11:34
11. BEEEl 00:25:28

WoONUL AW
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--/14 nicht klassiert

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Beatriz Sousa Ribeiro 1:24:29
2. Ana Livia Vale Ramalho 1:26:23
3. Carolina Cembrolla Vergara Leite 1:32:25

79'09"/km
7'35"/km
34'16"/km
8'01"/km
19'54"/km
20'02"/km
22'03"/km
118'29"/km
30'33"/km
64'37"/km
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